
UCHWAŁA NR XXXII/276/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn. "Budowa Przedszkola w Bojanowie"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/266/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn. "Budowa Przedszkola w Bojanowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DEC5CB49-2295-43BF-BBC2-2142CA7CA428. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z nierozpisaniem konkursu przez Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej  na 

dofinansowanie budowy przedszkoli uchyla się uchwałę Nr XXXI/266/13 z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn. "Budowa Przedszkola w Bojanowie".

Id: DEC5CB49-2295-43BF-BBC2-2142CA7CA428. Podpisany Strona 1




